各位殿 令和1年5月25日

曽於地区バドミントン協会

会　長 　飯野　直子

第73回県民体育大会曽於地区大会の案内

　皆様の奮ってのご参加、ご協力をよろしくお願い致します。

記

(いずれも早まる場合があります)

　1.日　　時  集合受付　8時30分　開会式　8時40分(日)

  4. 主　　管 曽於地区バドミントン協会

令和1年6月30日

 試合開始  9時00分

  2. 場　　所 志布志市有明町総合体育館

  3. 主　　催 曽於地区体育協会連絡協議会外９団体

　　　　　　    原則的に予選はリンク戦　、決勝はトーナメント戦で行います。

　　　　　　    但し参加チーム数により決定します。

  6. 種　　目

  5. 後　　援 鹿児島県外９団体

男女別ダブルス年代別(２５歳・３５歳・４５歳・５５歳以下、５６歳以上)

  7. 競技方法　   リンク戦及びトーナメント戦

 10.申込締切 別紙申込書により 6月11日 (火)までに下記へ必着ご郵送ください。

  9.参加資格　  ５月末日から大会参加時まで引き続き曽於地区内居住者または勤務者

　　　　　　　    ※今大会の１位チームは県民体育大会の代表候補となります。

　　　　　　　  またこの大会は曽於地区のすべての皆さんのための大会です。

 　　　　　　　 初心者から上級者まで地区内の愛好者の方奮ってご参加ください。

 　　　　　　　 その他は県体実施要綱総則バドミントン競技に準ずる

  8.表　　彰　  各クラス３位までとします

13.その他 出場者全員にお弁当を用意します。

12.申込み先 〒899-8605 曽於市末吉町二之方３８７５－１

曽於地区バドミントン協会 馬場邦江

(締切日厳守のこと)

11.参 加 料     一人(一般)1,000円(高校生以下)800円　当日集金します。

　　　　　　　　大会当日の遅刻は厳禁します。遅刻による試合順の変更は行いません。

　　　　　　　　組み合わせを協会に一任することで個人でも申し込みできます。

新緑の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第73回県民体育大会曽於地区大会を下記のとおり開催いたしますので

連絡不能時
飯野直子
090-9797-8061

ＴＥＬ，携帯 090-9587-4187

※個人戦ダブルス ※代表者・住所等の変更の有無欄に○印を
つけてください 申込締切日 令和1年6月11日

代表者団体名

代表者等変更( 有・無 ）代表者氏名

クラブ名

　　　　町

第73回県民体育大会曽於地区大会
※注意事項を熟読、厳守の上お申込みください。郵送受付締切日必着です。

馬場邦江

(火)

℡　　　－　　　－

クラス 氏名(フリガナ) 年齢 生年月日

代表・顧問・会長・（　　　　） 住所 〒　　-

住所及び所属クラブ

男子・女子 H

   .    .

S

S

H

   .    .

S

H

   .    .  S

H

   .    .  　　　　町S

H

S

〒 クラブ名

H

   .    .

   .    .

H

   .    .

S

H

   .    .

S

H

　　　　町

クラブ名

S

クラブ名

　　　　町

クラブ名

H

   .    .
クラブ名

H

〒

参加料合計

S

   .    .

   .    .
〒

S

〒

高校生以下は本選に出場できませんのでオープン参加となりますが、曽於地区大会の表彰対象には該当いたします。

※送付先 〒899-8605 曽於市末吉町二之方３８７５－１

①高校生以下の住所は自宅住所をおかきください。

②一般の方の住所は居住地、勤務地の順で優先してください。

③教員の方の住所は勤務地、居住地の順で優先してください。

※注意事項

S

円

④大学生の方の住所は出身中学校の所在地のある住所になります。

　　　　町

〒

年齢については平成27年4月1日時点を記入してください。

25・35
45・55

25・35
45・55

56
クラブ名

男子・女子 H

   .    .
〒

〒

56

25・35
45・55

56

25・35
45・55

男子・女子

男子・女子

56

45・55
56

25・35
45・55

56

男子・女子

男子・女子

25・35

　　　　町

〒 クラブ名

　　　　町

クラブ名

　　　　町

〒 クラブ名

　　　　町

クラブ名〒

〒

　　　　町

　　　　町

〒 クラブ名

　　　　町

組み合わせを協会に一任することで個人でも申し込みできます。ペアのいない方も奮ってご参加ください。

ペアが決定しなかった場合はご連絡致します。